CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA CREMEC N°. SEI-1/2024

Fortaleza, 02 de janeiro de 2024.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO
CEARÁ – CREMEC, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. Designar os seguintes servidores como responsáveis pelos
respectivos suprimentos de fundos concedidos, no intuito de pagamento de
despesas de pequenos valores:
1. CATARINA LABOURE (servidora lotada na sede do CREMEC

em Fortaleza);
2. CARLOS ALBERTO CARNEIRO (Motorista lotado no CREMEC -

Fortaleza) – suprimento de viagens;
3. PAULO CÉSAR DE ARAÚJO LUCENA FILHO (Servidor lotado na

Delegacia do Cariri);
4. CINTIA GUIMARÃES BEZERRA (Servidora lotada na Delegacia

Zona Norte).
2. Esta Portaria entra em vigor a partir da data abaixo indicada.

FORTALEZA-CE, 02 de janeiro de 2024.

INÊS TAVARES VALE E MELO

Presidente do CREMEC

Documento assinado eletronicamente por Inês Tavares Vale e Melo,
Presidente, em 02/01/2024, às 16:56, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO
CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

Portaria 1 - Designa servidores resp. Suprimentos 2024 (0629259)         SEI 24.6.000000005-1 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0629259 e o código CRC B077D2C9.

Av. Antônio Sales, 485 - Bairro Joaquim Távora |
CEP 60135-101 | Fortaleza/CE - https://cremec.org.br/

Referência: Processo SEI nº 24.6.000000005-1 | data de inclusão: 02/01/2024

Portaria 1 - Designa servidores resp. Suprimentos 2024 (0629259)         SEI 24.6.000000005-1 / pg. 2

	Portaria 1 - Designa servidores resp. Suprimentos 2024 (0629259)